
令和 ７年 ７月２日  

 

一般社団法人 福井県トラック協会 

加盟事業者 各位 

 

国土交通省 近畿地方整備局  

道路部 道路計画第二課長  

 

 

令和７年度 全国道路・街路交通情勢調査への協力依頼について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

標記につきまして、国土交通省では道路交通の実態を把握するために５年に１度「全国道

路・街路交通情勢調査 自動車起終点調査（OD調査）」を実施しており、福井県トラック協会

加盟の事業者様にもご協力を頂いているところでございます。 

令和７年度につきましても、当該調査の対象として加盟事業者様が当たることが想定され

ますので、何卒ご協力頂きますようお願い申し上げます。 

 

※当該調査の対象に当たった加盟事業者様には、令和７年秋頃に「お願いはがき」を 

送付させて頂く予定です 

 

敬具  

 

 

※参考に、全日本トラック協会会長様あての協力依頼文を添付いたします 

 


